
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/684/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kozienice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Kozienice stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/69/2003 Rady Miasta i Gminy 
Kozienice z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kozienice (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 913) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 6b do Statutu Gminy Kozienice otrzymuje następujące brzmienie,,Załącznik Nr 6b” 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

L. p. Nazwa jednostki Forma prawna 
1. Publiczny Żłobek Miejski w Kozienicach Jedn. budżetowa 
2. Publiczne Przedszkole nr 1 „Pod Topolą” w Kozienicach Jedn. budżetowa 
3. Publiczne Przedszkole nr 2 w Kozienicach Jedn. budżetowa 

4. Publiczne Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Kozienicach Jedn. budżetowa 

5. Publiczne Przedszkole nr 4 w Kozienicach Jedn. budżetowa 
6. Publiczne Przedszkole nr 5 im. Wandy Chotomskiej w Kozienicach Jedn. budżetowa 
7. Publicznie Przedszkole nr 6 w Świerżach Górnych Jedn. budżetowa 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Urszuli Kochanowskiej w Kozienicach Jedn. budżetowa 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Króla Zygmunta Starego 
w Kozienicach Jedn. budżetowa 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach Jedn. budżetowa 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach Jedn. budżetowa 
12. Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy Jedn. budżetowa 
13. Publiczna Szkoła Podstawowa w Janikowie Jedn. budżetowa 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa w im. chor. Jana Szymańskiego w 
Ryczywole Jedn. budżetowa 

15. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Woli 
Chodkowskiej Jedn. budżetowa 

16. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanisławicach Jedn. budżetowa 
17. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tyrzyńskiej Jedn. budżetowa 

18. Publiczna Szkoła Podstawowa im. bp. Jana Chrapka w Świerżach 
Górnych Jedn. budżetowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 6218



19. Szkoła Muzyczna I stopnia w Kozienicach Jedn. budżetowa 
20. Ognisko Pracy Pozaszkolnej „ Ogród Jordanowski” w Kozienicach Jedn. budżetowa 

21. Biblioteka Publiczna Gminy Kozienice im. ks. Franciszka 
Siarczyńskiego 

Samorządowa 
instytucja kultury 

22. Muzeum Regionalne w Kozienicach im. prof. Tomasza Mikockiego Samorządowa 
instytucja kultury 

23. Kozienicki Dom Kultury im. Bogusława Klimczuka w Kozienicach Samorządowa 
instytucja kultury 

24. Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu w Kozienicach Jedn. budżetowa 
25. Centrum Usług Społecznych w Kozienicach Jedn. budżetowa 
26. Warsztat Terapii Zajęciowej Jedn. budżetowa 
27. Zarządzanie Mieniem Komunalnym Gminy Kozienice Jedn. budżetowa 
28. Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. w Kozienicach Spółka z o. o. 

29. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnie 
Kozienickie” 

Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

30. Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowej Wsi Jedn. budżetowa 
31. Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Kociołkach Jedn. budżetowa 

2. W załączniku Nr 5a do Statutu Gminy Kozienice w ust. 2 (Osiedla) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli dotyczącej "Obszar działania osiedla Nr 2 w mieście Kozienice Gminy Kozienice" tytuł ulice 
otrzymuje brzmienie: „Ignacego Krasickiego, Bohaterów Studzianek, Ogrodowa, Dojazdowa, Matki 
Kazimiery Gruszczyńskiej, Jeziorna, Warszawska numery nieparzyste - od nr 65 do końca, numery 
parzyste od nr 72 do końca, Aleja Solidarności, Cedrowa, Jałowcowa." 

2) W tabeli dotyczącej "Obszar działania osiedla Nr 5 w mieście Kozienice Gminy Kozienice" tytuł ulice 
otrzymuje brzmienie:" Lubelska numery nieparzyste - od nr 57 do końca, numery parzyste - od nr 52 do 
końca, Polna, Zielona, Dolna, Księżycowa, Łączna." 

3. § 125 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy wobec 
pracowników tych jednostek." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 
 
 

Rafał Piotr Sucherman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6218


	Uchwała

		2023-05-18T08:05:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




